

## **Bjert Ejendomme A/S**

Kolding Åpark 8 A, 8.

6000 Kolding

CVR-nr. 33598092

## **Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Carsten Henrik Ørssleff

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.04.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Bjert Ejendomme A/S  
Kolding Åpark 8 A, 8.  
6000 Kolding

CVR-nr.: 33598092

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

### Bestyrelse

Carsten Henrik Ørssleff, formand  
Carl Erik Skovgaard  
Martin Julius Klejs Jensen  
Carsten Hove  
Åge Tang-Andersen

### Direktion

Martin Julius Klejs Jensen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handels- og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 825 t.kr. mod et overskud på 18.308 t.kr. i 2016/17.

Resultatet vurderes som forventet på baggrund af udviklingen i datterselskaberne.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>54.164</b>	<b>(632.754)</b>
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>(20.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>54.164</b>	<b>(652.754)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.720.760	19.357.380
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.007.037)	(653.518)
Andre finansielle indtægter	3	640.084	2.094.621
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(551.200)</u>	<u>(1.949.215)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>856.771</b>	<b>18.196.514</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(32.241)</u>	<u>111.617</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>824.530</b>	<b>18.308.131</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		713.723	2.148.166
Overført resultat		<u>110.807</u>	<u>16.159.965</u>
		<b>824.530</b>	<b>18.308.131</b>

**Balance pr. 30.04.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		98.516.963	96.251.923
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.339.445	6.346.482
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>103.856.408</u></b>	<b><u>102.598.405</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>103.856.408</u></b>	<b><u>102.598.405</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.060.938	22.805.736
Udskudt skat		0	71.798
Andre tilgodehavender		0	94.935
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	108.323
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>14.060.938</u></b>	<b><u>23.080.792</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>13.422</u></b>	<b><u>71.418</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>14.074.360</u></b>	<b><u>23.152.210</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>117.930.768</u></b>	<b><u>125.750.615</u></b>

**Balance pr. 30.04.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		25.000.000	25.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.406.169	2.148.166
Overført overskud eller underskud		<u>77.395.824</u>	<u>77.285.017</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>105.801.993</u></b>	<b><u>104.433.183</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.300	12.300
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.109.160	21.289.507
Skyldige sambeskatningsbidrag		6.274	0
Anden gæld		<u>1.041</u>	<u>15.625</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.128.775</u></b>	<b><u>21.317.432</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.128.775</u></b>	<b><u>21.317.432</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>117.930.768</u></b>	<b><u>125.750.615</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	25.000.000	2.148.166	77.285.017	104.433.183
Øvrige egenkapitalposter	0	544.280	0	544.280
Årets resultat	0	713.723	110.807	824.530
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>25.000.000</b>	<b>3.406.169</b>	<b>77.395.824</b>	<b>105.801.993</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	45.833
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>(25.833)</u>
	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	635.202	2.094.621
Øvrige finansielle indtægter	<u>4.882</u>	<u>0</u>
	<u>640.084</u>	<u>2.094.621</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	549.654	1.946.155
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.546</u>	<u>3.060</u>
	<u>551.200</u>	<u>1.949.215</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(39.557)	(108.323)
Ændring af udskudt skat	<u>71.798</u>	<u>(3.294)</u>
	<u>32.241</u>	<u>(111.617)</u>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	93.450.239	7.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>93.450.239</b>	<b>7.000.000</b>
Opskrivninger primo	2.801.684	0
Egenkapitalreguleringer	544.280	0
Andel af årets resultat	1.535.422	0
Regulering interne avancer	185.338	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>5.066.724</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	(653.518)
Andel af årets resultat	0	(1.007.037)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(1.660.555)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>98.516.963</b>	<b>5.339.445</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bjert Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på 1,0 mio. kr. for omkostninger, der påhviler en tilknyttet virksomhed for opfyldelse af kontrakt med 3. part.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Ejendomsselskabet Nokiavej 10 A/S' mellemværende med pengeinstitut. Restgælden udgør pr. 30.04.2018, 2.665 t.kr.

### 9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Bjert Holding ApS, Kolding Åpark 8 A, 8., 6000 Kolding.
